СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                  Принято Советом народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

28.10.2021

О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области по созданию условий для организации досуга,

обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры и развитию

местного традиционного народного художественного творчества, участию в

сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов

органам местного самоуправления Ольховатского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области, в целях наиболее эффективного решения вопросов местного

значения поселения, Совет народных депутатов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Передать к исполнению органам местного самоуправления Ольховатского

муниципального района Воронежской области часть полномочий по решению вопросов

местного значения Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области по созданию условий для организации досуга, обеспечению жителей

поселения услугами организаций культуры и развитию местного традиционного народного

художественного творчества, участию в сохранении, возрождении и развитии народных

художественных промыслов.

2. Администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального

района Воронежской области в целях исполнения настоящего решения заключить соглашение с

администрацией Ольховатского муниципального района Воронежской области и обеспечить

передачу указанных в пункте 1 настоящего решения полномочий.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                          Ю. А. Шинкаренко

28.10.2021

№ 29

с. Костово

	№ 29
	с. Костово